
Bestus kommer att vara den som säljer systemen ut till åter-
försäljare. Det finns flera områden där den här tekniken kan 
bli aktuell. Vi har redan en marknadsbas i tiltrotatorerna men 
vi ser också stora möjligheter att nå andra maskinbyggare och 
en OEM marknad, säger Bertil.

Snabb och flexibel 
finansiering till nytänkande
Bestus AB är egentligen produkten av ett lång-
varigt samarbete mellan Electrum Automation i 
Umeå och Encon AB i Strömsund. Resultatet är 
ett styrsystem för tiltrotatorer, ”Micro Prop”. 
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Flexibel finansiering för nyetablering, utveckling och expansion

Text Henrik Nygren. Foto Henrik Kindwall/Trucking Scandinavia.

Tiltrotatorer sitter idag på flertalet grävmaskiner. Dessutom 
har man utvecklat en påhängsrulle för att kunna nyttja be-
fintliga spakar i maskinen.

– Vi är ett systerföretag till Electrum och Encon, säger Bertil 
Hammarström som också är VD i företaget Bestus i Umeå. 
– Under 2008 har vi lagt ned ett otroligt arbete. Allt har gått 
så fort. Under hösten 2007 drog vi igång projektet. Vi har nu 
hunnit fälttesta på några grävare, vilket har fallit bra ut. Att 
vi kunnat agera så snabbt beror mycket på att alla ställt upp 
snabbt och flexibelt med finansieringen från ägarna, banken 
och ALMI Företagspartner.

Fördelar som gör produkten 
lätt att sprida till flera mark-
nader, även utomnordiska, 
är att den är så lättinstalle-
rad. Det kan annars utgöra 
ett stort problem, då man 
agerar på andra marknader 
där personalen inte kunnat 
utbildas i produktens hand-
havande.
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Finansieringsansvarig

ALMI Företagspartner Nord

En lokal partner

Från och med 2008 har vi nu ett 

gemensamt ALMIbolag för Norr- 

och Västerbotten. Som långivare

till företag, som befinner sig i ett 

område som är 1/3 av Sveriges yta 

samt i alla situationer från idé till 

expansion, ser vi utmaningen. 

Trots geografiska avstånd ska 

våra finansieringskonsulter ha 

den lokala kännedomen och också 

möjligheten att snabbt ge företagen 

den rådgivning och service som 

erfordras. 

Vår ambition är att vara en närva-

rande part för den företagare som 

har utvecklingsplaner och behöver 

mera kapital. Tillsammans med 

ALMIs flexibla finansiering och 

andra möjliga finansiärer hittar vi 

för det mesta löningar som gynnar 

företaget. Har vi inte egna resur-

ser så kanske vi kan förmedla det 

istället! Banken är alltid en viktig 

partner till företaget. Därför är 

den lokala samverkan med bank-

kontoren också en hörnsten i vår 

verksamhet. 

I det informationsblad vi går ut med 

tänker vi spegla ett tvärsnitt av de 

finansieringar vi gör, men också 

ge kortfattad information om vår 

finansiering. Tillsammans kan vi 

medverka till många bra lösningar 

för företagen.

Fo
to Andreas N

ilsson.

www.nord.almi.se/finansiering.html

Vxl Umeå 090-10 07 70. Vxl Luleå 0920-379 00.
Vxl Skellefteå 0910-71 15 80.

Ulrica Lundström startade för precis ett år sedan företaget Resurs In Rekrytering, efter att ha 
arbetat många år inom bemannings- och rekryteringsbranschen. Företaget erbjuder tjänster 
inom rekrytering och organisationsutveckling. Resurs In Rekrytering har idag uppdrag i både 
Norr- och Västerbotten. ALMIs medverkan har varit viktig i företagsstarten. Det kostar en 
hel del att dra igång ett tjänsteföretag. 
– Marknadsföring och annonser i tidningar är inte gratis, säger Ulrica. Sedan har jag inför-
skaffat kontorsmöbler, telefon, dator, skrivare etc. Utan ALMIs pengar och goda råd skulle 
starten varit besvärlig och tagit betydligt längre tid. Ulrica kommer även att vara med i AL-
MIs populära ”Mentorprogram” som startar en ny omgång i november. Ulrica kommer un-
der sex månader att erhålla en erfaren mentor från någon annan bransch. De kommer att ha 
regelbundna träffar för att utveckla verksamheten.

ALMI Nord omfattar Norr- och Västerbotten. 
Förutom finansiering av företag har ALMI 
Nord också verksamheter inom innovation, 
nyföretagande och affärsutveckling. 

ALMI erbjuder riskvilliga lån ofta i samarbete 
med bank. Speciella finansieringslösningar 
finns också genom våra centrala samarbets-
partners som Nutek, EKN, Svensk export-
kredit, etc.

Går du och funderar på hur finansiering kan 
ordnas inom något av områderna som står 
här till vänster? Kontakta då någon av våra 
finansieringskonsulter på nedanstående te-
lefonnummer eller gå in på vår hemsida! Där 
finns vi alla som arbetar med finansiering.

Resurs In 
Rekrytering

Text & FOTO Anders Öquist.

FOTO Elin Holst. ALMIs finansiering 
lyfter företag

•	 Företagsstarter
•	 Investeringar i företaget	
•	 Rörelsekapitalbehov
•	 Exportaffärer	
•	 Ägarskiften i företag
•	 Satsningar på nya 
	 marknader och produkter


